



FOTO: SEWERYN BRZEZIŃSKI



Walentynki na wesoło



Młodzież z ZS nr 1 w Pelplinie postanowiła w dniu św. Walentego swoją sympatię do koleżanek i kolegów przekazać poprzez poezję i muzykę. Przygotowania do tego dnia rozpoczęły się dużo wcześniej. Próby spektaklu oraz występujących w nim zespołów muzycznych w tajemnicy przed rówieśnikami odbywały się w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Pelplinie. Dyskretny nadzór nad przygotowaniem do walentynkowych występów sprawowała pani Aleksandra Szynalewska.

W walentynki sala konferencyjna Miejskiej Biblioteki Publicznej w Pelplinie wypełniona była do granic możliwości. Artyści mieli satysfakcję, ponieważ widownia nagradzała ich gromkimi brawami. Wszyscy bawili się doskonale.

■ SEWERYN BRZEZIŃSKI

WYDARZYŁO SIĘ Ferie zimowe

Tegoroczne ferie zimowe przeszły do historii. Dzieci i młodzież nie powinni mieć powodów do narzekania, gdyż w tym roku dopisała zarówno zimowa aura, jak i bogata oferta przygotowana z myślą o młodych mieszkańcach gminy Pelplin. W tym roku można było też poślizgać się na lodowisku przygotowanym przez Klub Sportowy Wierzyca Pelplin. Podczas ferii zimowych w ośrodku kultury odbywały się warsztaty fotograficzne realizowane w ramach operacji „Zatrzymać czas – warsztaty fotograficzne dla dzieci i młodzieży z terenu gminy Pelplin” pod kierunkiem Krzysztofa Korczaka. Zajęcia zakończyły się wystawą fotografii autorstwa młodych twórców.

W tym roku ośrodek kultury zorganizował pięć wyjazdów



FOTO: SEWERYN BRZEZIŃSKI

autokarowych: na lodowisko i basen do Tczewa, dwa razy do Aquaparku w Sopocie oraz do Multikina w Gdańsku. Natomiast w Pelplinie zorganizowane zostały otwarte warsztaty artystyczne. W sali widowiskowej MOK dwukrotnie odbyły się zajęcia plastyczne, zajęcia wokalne oraz zajęcia taneczne. W pierwszym tygodniu ferii do Pelplina zawitało kino Orange z filmami dla dzieci i starszej widowni, a najmłodsi widzowie obejrzeli spektakl teatralny „Bocian i żabka” w wykonaniu aktorów z Krakowa. Na zakończenie ferii odbył się bal przebierańców dla dzieci.

Specjalnie do młodzieży skierowane były oferty dwóch koncertów: „Detmiego” oraz zespołu „Podeszfa”. Niestety, tu frekwencja nie dopisała. Ostatnim punktem programu ferii zimowych w ośrodku kultury była dyskoteka dla młodzieży, na której bawiło się ponad 70 osób.

W sumie w zorganizowanych zajęciach udział wzięło ok. 500 osób.